
新年あけましておめでとうございます。
 旧年中は、株式会社F i n f i n i t yに格別のご厚情を
賜り、誠にありがとうございました。

20 2 6年も、私たちは「金融を、もっと身近で信
頼できるものに」を理念に、  一人ひとりの人生
や企業の未来に寄り添ったファイナンシャルサー
ビスを提供してまいります。

クライアントへのライフプランニング、金融教
育・コンサルティングを通じ、
長期的な安心と意思決定の質向上に貢献すること
が、私たちの使命です。

本年も変わらぬご支援を賜りますよう、心よりお
願い申し上げます。

株式会社F i n f i n i t y
 代表取締役　根本  寛朗

謹賀新年

2026


